PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 237/2024 – CM
    Garça, 06 de maio de 2024.

Requerimento nº 303/2024
Vereador:    Marquinho Moreira
Assunto:  Solicita poda de árvore localizada na

Rua Ricardo M. Y. Martines – Jardim
Imperador.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra a Secretária

Municipal de Agricultura e Meio Ambiente informou que, a equipe de

arborização da SAMA está, atualmente, dando prioridade ao serviço de

manutenção/erradicação de árvores por Bairros, sendo o Jardim Imperador

programado para receber o serviço em breve.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RODRIGO GUTIERRES
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2024-05-08T09:03:06-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823